6-7Cat1-3-6-6Cat1-3-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
单极常闭手动复位上限，固定或可调节设定点，失效保护, 20A
型号 8L
尺寸
T85 型号
T150 型号
2
1

低温时失效安全触点的动作：温度低于-10°C (14°F)会触发手动复位。
安装：前轴套带M10×1 螺纹。M10x1 螺母的最大建议拧紧扭矩：1N.m（带 3.5mm厚的螺母）
额定值：20(4)A 250V/16 (4)A 400VAC。
触点：单极常闭快动作触点。
主体最高环境温度：85°C（185°F）
在250V可接受的污染程度：3
在400V可接受的污染程度：3
带750mm毛细管*和垂直6.35mm端子的T85 ****主要编号**
编号，M10安装 编号，2×M4支架安装 编号，2×M4支架安装
和微型刻度盘 校准温度 (°C/°F) 球管直径
(D，mm)
球管长度
(E，mm)
球管的最高温
度 (°C/°F)
8L0070105AG60000 8L1070105AG60000 8L2070105AG60000 70 +0/ -8°C (158 +0/ -14.4°F) 6 77 105°C/221°F
8L0080105AG60000 8L1080105AG60000 8L2080105AG60000 80 +0/ -8°C (176 +0/ -14.4°F) 6 77 105°C/221°F
8L0090115AG60000 8L1090115AG60000 8L2090115AG60000 90 +0/ -8°C (194 +0/ -14.4°F) 6 77 115°C/239°F
8L0100120AG60000 8L1100120AG60000 8L2100120AG60000 100 +0/ -8°C (212 +0/ -14.4°F) 6 77 120°C/248°F
8L0110135AG60000 8L1110135AG60000 8L2110135AG60000 110 +0/ -8°C (230 +0/ -14.4°F) 6 77 135°C/275°F
8L0120145AG60000 8L1120145AG60000 8L2120145AG60000 120 +0/ -8°C (248 +0/ -14.4°F) 6 77 145°C/293°F
8L0130155AG60000 8L1130155AG60000 8L2130155AG60000 130 +0/ -8°C (266 +0/ -14.4°F) 6 74 155°C/311°F
8L0150175AG60000 8L1150175AG60000 8L2150175AG60000 150 +0/ -8°C (302 +0/ -14.4°F) 6 74 175°C/347°F
8L0170195AG50000 8L1170195AG50000 8L2170195AG50000 170 +0/ -10°C (338 +0/ -18°F) 5 70 195°C/383°F
8L0190215AG50000 8L1190215AG50000 8L2190215AG50000 190 +0/ -10°C (374 +0/ -18°F) 5 70 215°C/419°F
8L0210235AG40000 8L1210235AG40000 8L2210235AG40000 210 +0/ -12°C (410 +0/ -22°F) 4 65 235°C/455°F
8L0230255AG40000 8L1230255AG40000 8L2230255AG40000 230 +0/ -12°C (446 +0/ -22°F) 4 65 255°C/490°F
* 250mm毛细管：编号中将G替换成A；1m毛细管：编号中将G替换成J；1.5m毛细管：编号中将G替换成O。
** 水平6.35端子，编号中将0000替换成2000；45°弯曲的6.35端子，编号中将0000替换成1000。关于螺丝端子，可向我们索取数据单。
*** 接地端子选项：将编号最后的0000 替换成0G00。
**** T150型号，8L0用8L3代替, 8L1 用 8L4代替, 8L2 用8L5代替